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خبـر درخشش دانش آموزان فارس در جشنواره کشوری بیست و نهمین اجلاسیه سراسری نماز

فارس  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  نماز  و  عترت  قرآن،  اداره  رئیس 
نهمین  و  بیست  در جشنواره کشوری  فارس  دانش آموزان  درخشش  از 
اجلاسیه سراسری نماز با عنوان پیوند نماز با خانه، مدرسه و مسجد خبر 

داد.
اطلاع رسانی و روابط عمومی  اداره  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
العبادی گفت: ۴ دانش آموز از  آموزش و پرورش فارس، صدراله زین 
و  بخش عکس، خاطره  سه  در  برتر  مقام  به کسب  موفق  فارس  استان 

ایده ها در جشنواره کشوری بیست و نهمین اجلاسیه سراسری نماز شدند.
فارس  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  نماز  و  عترت  قرآن،  اداره  رئیس 
افزود: دانش آموزان غلامرضا لرستانی در بخش عکس، فاطمه مظلومیان 
در بخش خاطره، محمد حسام صادقی و کیانا صادقی نیز در بخش ایده ها 

از استان فارس موفق به کسب مقام در این جشنواره شدند.
گفتنی است این جشنواره به میزبانی اداره کل آموزش و پرورش یزد 

برگزار گردید.

معاون عمرانی استانداری فارس مطرح کرد:

افتتاح ۲۰۷ میلیارد تومان پروژه برقی
در فارس

آبگیری سد هایقر

استاندار فارس در دیدار سفیر افغانستان:

استاندار فارس گفت: زمینه های همکاری بسیار فراوانی میان جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری اسلامی افغانستان وجود دارد که امیدواریم دو 

ملت بتوانند از مراودات دوستانه بهره بیشتری ببرند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
عنایت الله رحیمی در دیدار سفیر افغانستان در ایران با بیان این که زبان، 
فرهنگ آداب و رسوم مشترک از مؤلفه های تقویت رابطه میان ملت ها 
است، اظهار داشت: انتظار می رود ارتباطات دوستانه میان دو کشور بیش 
از پیش تقویت شده و گسترش یابد و با وجود این که فراز و فرودهای 
امنیتی و حضور بیگانگان مانع از افزایش مراودات است، امیدواریم شاهد 

ثبات و صلح دائمی در افغانستان باشیم.
که  این  به  اشاره  با  فارس  استان  در  امید  و  تدبیر  دولت  عالی  نماینده 
به  نمی توانند  مختلف  دلایل  به  افغانستان  کارآمد  نیروهای  از  بسیاری 
صورت مستقیم در خدمت پیشرفت کشورشان باشند و در ایران حضور 
دارند، تصریح کرد: امیدواریم با برقراری صلح و ثبات در افغانستان شاهد 
بازگشت نیروهای مهاجر به کشورشان باشیم و آن ها بتوانند در سازندگی 

و آبادانی افغانستان مشارکت کنند.
وی با بیان این که جمهوری اسلامی ایران همواره خود را در کنار ملت 
بزرگ افغانستان می بیند و در همه تنگناها به آن کشور کمک می کند، 
و  ایران هیچ چشمداشتی جز حسن همجواری  اسلامی  افزود: جمهوری 

رعایت منافع طرفین ندارد.
استاندار فارس ادامه داد: افغانستان را کشوری دوست و برادر می دانیم و 
ملت بزرگ افغانستان را به عنوان مردمی رشید لایق و شایسته میدانیم 
که بر سرنوشت خود حاکم باشند و رهبران دو کشور در همین مسیر 

حرکت می کنند.
رحیمی با اشاره به این که زمینه های همکاری تجاری و اقتصادی فراوانی 
در  گفت:  دارد،  وجود  افغانستان  و  ایران  ملت  دولت  همکاری  برای 
نیز  و  طبیعی  و  غیرفلزی  و  فلزی  کانی  معادن  مانند  معدنی  زمینه های 
در حوزه تولید کالاهای صنعتی و کشاورزی استان فارس ظرفیت های 
بسیار بالایی دارد و می تواند با کشور افغانستان همکاری های گسترده ای 
از  یکی  فارس  استان  درمانی  و  پزشکی  زمینه  در  همچنین  باشد؛  داشته 
از  بسیاری  درمانی  مقصد  و  می شود  محسوب  پزشکی کشور  قطب های 
شهروندان کشورهای حوزه خلیج فارس شیراز است و می توانیم پذیرای 

اتباع افغانستان نیز باشیم.
وی اظهار داشت: استان فارس به عنوان ایران کوچک از نظر اقلیمی چهار 
فصل بوده و به دلیل وجود حافظ و سعدی و خدمتی که ادبیات فارسی 

کرده اند شناسنامه ایران و فارسی زبانان محسوب می شود.
نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با تأکید بر این که از 
می رود  انتظار  گفت:  می کنیم،  دفاع  افغانستانی  مهاجران  قانونی  حقوق 
دولت افغانستان نظارت بیشتری بر تردد اتباع افغانستان داشته باشد؛ زیرا 
هم اکنون شاهد صدمات بسیار زیادی به اتباع غیرمجاز افغانستان در زمان 

ترددهای جاده ای هستیم.
هزار  و 122  با 36 شهرستان  استان  این  این که  بیان  با  فارس  استاندار 
کیلومتر وسعت پذیرای بیش از 300 هزار نفر از اتباع افغانستان است، 
افزود: حدود 150 هزار نفر از اتباع افغانستان در استان فارس دارای برخی 
مجوزها هستند و خدمات مختلف و متنوعی را از دولت جمهوری اسلامی 

ایران دریافت می کنند.
رحیمی با تأکید بر این که رفع مشکلات هویتی برخی از فرزندان اتباع 
افغانستان که دارای مادران ایرانی هستند در استان فارس در حال انجام 
است، تصریح کرد: دانش آموزان افغانستان هیچ تفاوتی با دانش آموزان 

ایرانی ندارند و مورد حمایت کامل آموزش و پرورش قرار دارند.
در این دیدار عبدالغفور لیوال سفیر جمهوری اسلامی افغانستان در ایران 
ابراز خرسندی از سفر به شیراز به عنوان مهر فرهنگ و ادب و  با  نیز 
تمدن ایران، از حمایت های دولت جمهوری اسلامی ایران نسبت به اتباع 
افغانستان تقدیر کرد و افزود: امیدواریم با برقراری صلح و آرامش در 
خودشان  وطن  به  افغانستان  اتباع  از  بسیاری  بازگشت  شاهد  افغانستان 

باشیم.

استمرار کمبود ذخایر خون زیرسایه کرونا 
در فارس

بیان  با  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
اینکه روز گذشته دو هزار بیمار جدید مبتلا به کروناویروس در استان 
اخیر  ماه های  در  انفجار کرونایی  منزله  به  را  آمار  این  شدند،  شناسایی 

دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی روزهای کنونی را که بار 
دیگر موجی از نگرانی در جامعه حکمفرما شده است، برای تیم های مدافع 
سلامت سخت تر از همیشه توصیف کرد و افزود: متأسفانه پیامد نوروز 
دلیل برخی بی توجهی ها، رقم خوردن شرایط سخت کرونایی  به  امسال 
از نظر میزان ابتلا، بستری بیماران و جان باختن هموطنانمان بود که طی 

روزهای اخیر، با شیب قابل توجهی در حال افزایش است.
او ادامه داد: هر بیمار مبتلا به کرونا می تواند تعداد بیشتری از افراد جامعه 
را نیز مبتلا کند و شناسایی روزانه دو هزار بیمار جدید، به منزله کوه 
یخی سهمگین در جامعه است که نشان دهنده گستردگی چرخه های انتقال 

این بیماری بوده و تمامی ما را تهدید می کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه از بستری بیش از سیصد بیمار 
جدید طی شبانه روز گذشته خبر داد که در ادامه روزهای سخت اخیر، بار 
دیگر فشار مضاعفی را برای مدافعان سلامت و همچنین ظرفیت موجود 

تخت های بیمارستانی به همراه داشت.
لطفی بار دیگر نسبت به خطر بالای گونه انگلیسی کرونا و قدرت بالای 
سرایت آن از فرد مبتلا به دیگران هشدار داد و گفت: این ویژگی گونه 
انگلیسی در کنار شدت بالای ابتلای بیماران، یکی از مهم ترین علت های 
گستردگی کنونی بیماری در سطح استان است و متأسفانه حجم بالایی 
از بیماران کووید 1۹ استان در حال حاضر، به این گونه مبتلا هستند که 

نشان می دهد در روزهای آینده، شرایط بحرانی تر نیز در پیش داریم.
تصمیم گیری های  به  اشاره  با  فارس  حوزه سلامت  در  مسئول  مقام  این 
ستاد ملی و استانی کرونا در خصوص اعمال برخی محدودیت ها در استان 
به دلیل قرمز و نارنجی شدن رنگ بندی شهرهای استان، از عموم مردم 

خواست تا با دقت نظر نسبت به اهمیت حفظ سلامت خود و عزیزانشان 
در این شرایط بحرانی؛ نهایت همکاری را در این زمینه داشته و با رعایت 

جدی پروتکل ها، از ابتلا به این بیماری پیشگیری کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: در طی بیش از یک سال 
گذشته، همکاران حوزه سلامت در جای جای این استان، در حوزه های 
بهداشت، درمان، پشتیبانی و آموزشی، تمامی توان خود را برای کمک به 
تأمین سلامت مردم استان به کار بسته اند و بر خلاف برخی امیدواری ها 
دوره  این  از  پس  متأسفانه  بیماری،  کنی  ریشه  به  نسبت  دنیا  سطح  در 
طولانی فشار مضاعف بر مدافعان سلامت، باز هم شاهد تشدید این شرایط 
هستیم که بر خود لازم می دانم از صمیم قلب، از این همت شبانه روزی 

و ایثارگرانه قدردانی کنم.
با هدف حفظ  بار دیگر  نیز  تا در وضعیت کنونی  از مردم خواست  او 
سلامت خود و عزیزانشان؛ همچنین پاسداشت تلاش های تیم های سلامت، 
تمامی تلاش خود را برای اجرای پروتکل های بهداشتی به کار گیرند تا 

به زودی شاهد بهبود وضعیت سلامت جامعه باشیم.
لطفی آغاز واکسیناسیون سراسری علیه کرونا در گروه های هدف و امید 
به گسترش این اقدام در جامعه طی ماه های آینده را دریچه امیدی دانست 
که می تواند در کنار پایبندی به رعایت بهداشت و روش های پیشگیرانه، 

زمینه های امید به بهبود وضعیت را در جامعه فراهم آورد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

این آمار به منزله انفجار کرونایی در ماه های اخیر است

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛

 فاصله حقوق دریافتی بازنشستگان صندوق 

تأمین اجتماعی با صندوق کشوری ترمیم شد

رئیس سازمان صمت فارس گفت: پارسال و همزمان با سال جهش تولید، 
با تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، زمینه راه اندازی 
32۷ واحد تولید جدید و ۹3 واحد تولیدی راکد در این استان فراهم شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، 
زمینه ساز  تولیدی  واحدهای  این  شدن  فعال  افزود:  ایزدی  حمیدرضا 

افزایش تولید و ایجاد 6 هزار و 56 فرصت شغلی شد.
و  پشتیبانی ها  تولید،  سال  نام  به   1۴00 سال  نامگذاری  به  اشاره  با  وی، 
مانع زدایی ها از سوی رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: امسال نیز همانند 
بر  حاکم  کلی  شرایط  با  متناسب  شایسته  نام  یک  به  گذشته  سال های 
کشور مزین گردید تا این مهم سرلوحه کار و برنامه مسئولان و مردم 

قرار گیرد و موجبات رونق و شکوفایی اقتصادی را فراهم کند.
او اظهار داشت: شعار امسال یعنی تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها فقط 
با بخش های دولتی مرتبط نیست و ایجاد رونق در بخش های خصوصی از 

جمله نخبگان و کارآفرینان را هم شامل می شود.
وی تصریح کرد: بر همین اساس، تولیدکنندگان واقعی برای راه اندازی 
کسب و کارهای کوچک و بزرگ به حمایت های جدی تری نیاز دارند.

رئیس سازمان صمت فارس افزود: با توجه به اینکه یکی از اولویت های 
سازمان  این  است،  شهروندان  و  اقتصادی  فعالان  ما رضایتمندی  اساسی 
در نظر دارد که در سال جدید با تکیه بر سخنان گهربار و توصیه های 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب، پرتوان تر و مصمم تر از سال های گذشته در 
جهت دستیابی به اهداف مهم اقتصادی گام برداشته و در سایه حمایت های 
قانونی دولت و حکومت موانع تولید و اشتغال را برطرف کند تا در پایان 

سال شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر اقتصاد کشور و استان باشیم.

رئیس سازمان صمت فارس عنوان کرد؛

در اولین دیدارمردمی رئیس کل دادگستری استان فارس 

در سال جدید صورت گرفت؛

بررسی بیش از 6۰ پرونده قضایی


